
UCHWAŁA NR LXIV.383.2022 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2023 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 3 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z § 84 ust. 1 Statutu Gminy Zagrodno (Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2018 r., poz. 5300, z 2019 r., poz. 200) Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2023 stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB673D1C-76A7-4E83-9DBA-3E7753A50C52. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały  

Nr LXIV.383.2022 

Rady Gminy Zagrodno 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA ROK 2023 

 

 

Lp. Miesiąc Tematyka posiedzenia 

1. Styczeń 
Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków i 

petycji wpływających do Rady Gminy Zagrodno 

2. Luty 
Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków i 

petycji wpływających do Rady Gminy Zagrodno 

3. Marzec 
Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków i 

petycji wpływających do Rady Gminy Zagrodno 

4. Kwiecień 
Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków i 

petycji wpływających do Rady Gminy Zagrodno 

5. Maj 
Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków i 

petycji wpływających do Rady Gminy Zagrodno 

6. Czerwiec 
Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków i 

petycji wpływających do Rady Gminy Zagrodno 

7. Lipiec 
Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków i 

petycji wpływających do Rady Gminy Zagrodno 

8. Sierpień 
Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków i 

petycji wpływających do Rady Gminy Zagrodno 

9. Wrzesień 
Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków i 

petycji wpływających do Rady Gminy Zagrodno 

10. Październik 
Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków i 

petycji wpływających do Rady Gminy Zagrodno 

11. Listopad 
Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków i 

petycji wpływających do Rady Gminy Zagrodno 

12. Grudzień 

Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków i 

petycji wpływających do Rady Gminy Zagrodno 

Plan pracy komisji na 2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB673D1C-76A7-4E83-9DBA-3E7753A50C52. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

